
 

 

ALL. C – DITTE NON ESTRATTE 

VERBALE DI SELEZIONE, MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO, DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS 50/2016 PER 

L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI ALBINEA (RE) - CAPOLUOGO. 

 

N. 

ASSEGNATO 

N. 

PROTOCOLLO 

DATA DI 

ARRIVO 

DITTA DA INVITARE P. IVA 

1 8267 29/09/2018 PARISI COSTRUZIONI SRL 01762170510 

2 8282 29/09/2018 EDILBIG DI GRANDE RAFFAELE E C. 

S.A.S. 

01909510206 

3 8300 01/10/2018 D.G.L. SNC DI MARCO G. 01526840671 

4 8328 02/10/2018 COGEMA COSTRUZIONI SRL 05482241006 

6 8337 02/10/2018 2P COSTRUZIONI GENERALI SRL 02674880642 

7 8343 02/10/2018 MA.RI.DI.ST. SRL 06632811219 

8 8345 02/10/2018 C.F.C. SOC. COOP. 00447840356 

9 8355 03/10/2018 EDILGREEN COSTRUZIONI SRL 05903290483 

10 8356 03/10/2018 TECNODECOR SRL 04722800655 

11 8357 03/10/2018 ASSO COSTRUZIONI SRL 01710960509 

14 8388 03/10/2018 COSTRUZIONI METALLICHE SRL 02149990729 

15 8400 03/10/2018 CME SOC. COOP. 00916510365 

16 8414 04/10/2018 EURO IMPIANTI SRL 01520110691 

17 8415 04/10/2018 F.LLI ZUCCHEROFINO DI FABIO E 

STEFANO SNC 

00876450198 

18 8465 04/10/2018 DEL PA ENGINEERING SRL 03940281219 

19 8470 04/10/2018 DI.GI. ALL. DI GIOVANNI DI 

GIROLAMO 

03460131216 

21 8494 05/10/2018 GIUSEPPE BOSISIO SRL 00772460150 

22 8498 05/10/2018 RTI UNIFOR SRL – SOMEA SRL 01641920432 

00154060420 



 

 

26 8530 06/10/2018 SPADA COSTRUZIONI SRL 01894550894 

27 8536 08/10/2018 BOEMIO COSTRUZIONI 

METALICHE S.A.S. 

03659301216 

28 8549 08/10/2018 COSIAM SRL 01439050855 

30 8579 09/10/2018 TESSARI LUCINDO 01752590230 

34 8629 10/10/2018 MOSE’ SRL 03464020266 

35 8634 10/10/2018 SOL.EDIL SRL 07879870637 

36 8649 10/10/2018 INDIVIDUALE EDILFONTANA 02487020360 

37 8652 10/10/2018 CUTRI’ SRL 01846120341 

38 8659 11/10/2018 CONSORZIO CIRO MENOTTI  00966060378 

39 8678 11/10/2018 GIGLI COSTRUZIONI SRL 01660420355 

40 8679 11/10/2018 S.A.M. CARPENTERIA SRL 02655160642 

42 8699 11/10/2018 COMIC SRL 03251901215 

43 8708 11/10/2018 GECO SRL 01990600668 

44 8714 12/10/2018 PANGEA CONSORZIO STABILE 

S.C.A.R.L. 

01943430684 

45 8716 12/10/2018 SIC SRL 03652670617 

48 8727 12/10/2018 IMPRESA EDILE POLONI SRL 01261100166 

49 8730 12/10/2018 DELEO SRL 03082310966 

50 8731 12/10/2018 NUOVA IZC COSTRUZIONI 

GENERALI SOC. COOP. 

01765840937 

51 8751 13/10/2018 GRE.TA. COSTRUZIONI SRL 02108020567 

52 8756 13/10/2018 CEMENTSYSTEM SRL 01578990200 

53 8758 13/10/2018 GAEMA COSTRUZIONI SRL 07231230967 

54 8761 13/10/2018 C.S. COSTRUZIONI SRL 01851340859 

57 8784 13/10/2018 METAL TACCOGNA SRL 05448050723 

58 8799 15/10/2018 PIGNATARO COSTRUZIONI 

GENERALI SRL 

0355536654 

60 8801 15/10/2018 ABRUZZO RESTAURI SRL 01805590666 



 

 

 

61 8804 15/10/2018 IMPRESA COSTRUZIONI LA 

BELLUNESE DI ZOLLET ING. TITO 

00061670253 

63 8816 15/10/2018 TRACO SRLS 08255761218 

65 8824 15/10/2018 VIOLA SRL 03337050235 

66 8825 15/10/2018 CSM ACCIAIO SRL 01401820293 

67 8827 15/10/2018 LAURIA ANTONIO  

68 8829 15/10/2018 EMILIANA RESTAURI SOC. COOP. 01325820395 

69 8836 15/10/2018 STE.PA SRL 07480020630 

71 8844 15/10/2018 CICCOTTI LAVORAZIONE METALLI 

SRL 

14074551004 

72 8845 15/10/2018 ZANGOLINI COSTRUZIONI SRL 02518870411 

73 8848 15/10/2018 I.L.S.E.T. SRL 00470780107 

74 8849 15/10/2018 EDILEA SRL 01681370365 

75 8851 15/10/2018 ANT 2 SRL 01753860433 


